I N D E X.

- Aqua furtiva, doctrina hereticorum. 117
 Aqua potores, reges quidam Poloni. 197
 Arbitrij serui auctor Lutherus. 218
 Arcæ virtus quanta fuerit apud Iudeos. 147.b
 Arnobius Augustinum precepit. 68
 Ariana heres pectoris quam late serpserit. 226.b
 Arrogatia in recte factis visitanda. 73.b
 Auditores verbi hodie multi, factores pauci: contraria quæ olim. 143. numero repetito.
 Aues humani sermonis dociles. 94

B.

- Babylonis Lutherana mala. 243.b
 Balthazar Anabaptista. 220.b
 Baptizandi tempora olim. 157.
 Baptismus auffert non radit peccata. 119
 Baptismi merito olim una erat. 98
- Baptismi mira efficacia. 31
 Bohemorum schisma. 255
 Bona opera qua sunt. 49.b
 Boni natura, omnibus se proponere. 28.b
 Bonis mali permixti nihil nocent. 253.
 ad Bonum cogi, & a malo prohiberi. sanctum est. 161
 Bonus ut quis dici posset. 67.b

C.

- Caeciliorum blasphemia. 41
 Calum quomodo à nobis emi posset. 74
 Carnis pugna à Deo non prohibetur. 123
 Carnium ejus consideratio. 178.179.184.
 Carnium ejus quam noxim. 195.b.196.
 Carnibus vescentes in quadragesima ex contemptu satthæ mancipia. 193.b
 Carolstadius Luthero aduersatus. 220
 Catena Pauli quanto in hono refuerint Chrysostomo. 149
 Catholica ecclesia cur dicta. 217.b.

I N D E X

- Catholici qui dicantur. 217.b 231.29.231.
 Catholici cum hereticis nihil habeant commune. 97.b
 Cachimiri regis abstinentia. 197.eiusque item filij. ibid.
 Cereorum usus in ecclesia quam antiquus. 140
 Cerimontarum diuisio. 126.b
 141.155.
 Ceremonie à loco. 141.b
 Ceremonie à tempore. 155
 Charitas numisma nostrum. 74.b.
 Chrysostomi laus. 252
 ciboru delectus non idem christianis, quid Iudeis. 175
 coacta servitia Deo non placent. 163.b
 coactio ad bonum, salubris. 160.b.
 cælibes multi vitam suam exegerunt. 110.b
 caena dominica in priuatis eisdibus celebrada non est. 144.
 Christiani Antiochiae primi dicti. 178
 Christiani non nascimur, sed renascimur. 140
 Christianus tanto magis quisque est, quanto magis Christi particeps est. 30
 Christianissimus quid. 30.b
 Christus cur in carne venerit. 157.b

KR ij

INDEX.

- C**oncilium Tridentinum bis credere, nostrum est, non Christi inchoatum. 51
Concordiam fidelium diabolus scindere studet. 53.b
Concupiscentia fomes. 119.120
Concupiscere, facere est. 122
 ex Condigno merendi vitam eternam, causa octo. 58.b
Conformari Christo debemus, si cu illo regnare volumus. 8
Conningatis quæliceant. 100
Conscientia bona, nisi aduigilemus, facillime superbiam gignit. 73
Conscientia prope. 22.b
Consensum nostrum in bonis operibus duntaxat Deus requirit. 13
Constituere suam iustitiam, quid. 26
Constituti iustos, et reputari iustos, differunt. 37.b
Confusatio nostra Christus. 235.b
Consuetudo obseruanda. 209
Contemptus Ecclesiæ mortale peccatum est. 191.b
Cornelij opera quomodo dicentur bona. 50.b
Corp' nostru, carcer noster. 200
Credere, commune est et christiani. 85
 etianis et demonibus. 44.b
Decredere, nostrum est, non Christi inchoatum. 51
 per Crucem in calum ascendebebemus. 53.b
Dominico die ieunare non licet. 193
Deus et proximus ut diligendi sint consideratio. 86
Dona virtutum, et Dei sunt, et nostra sunt. 53.b
Dij alieni, qui. 92.95.103
Aliter cu diabolo loquimur, aliter cum in conspectu diuinæ maiestati sistimur. 64.b
Dies festi in quibus operibus transfigendi. 101.b
Dierum et temporum obseruationes quales esse debeant. 97.172.
Difficultas in Paulinis epistolis ut tollatur. 49
Dilectio Dei quid operetur. 21.b
Dilectionis preceptum, preceptum iustitiae. 77
Dilectionis mandatum quantum in hac vita expleri potest. 84.b.101
Disputationum pernicies. 244.b
Distinctionum commoditas. 133.b
Doctrinam sanam hæretici non sustinent. 39.b
Dominicus dies cur octauus electus. 98
Dominico die non ieunandum. 166.b.171.b.193.
Deum se credi cupientis psa-

INDEX.

- phonis vaframentum. 94
Dominico die ieunare non licet. 193
Deus et proximus ut diligendi sint consideratio. 86
Dona virtutum, et Dei sunt, et nostra sunt. 53.b
E.
Ecclæsa, mater nostra. 105.b
Dies festi in quibus operibus transfigendi. 101.b
Ecclæsa si non à maiore parte, certè à meliore sui parte sancta dicitur. 135.b
Ecclæsa nota tres. 219
Ecclæsa oratio quam efficax. 143.
Ecclæsa occidentalis clementia erga filios suos. 190
Ecclæsa status deploratio. 201.
Ecclæsa unitas seruanda. 256.b
Enceniorum festum à Machabæis institutum. 205.b
Episcopi mali sibi plus nocent in orando Deo pro populo, quam populo. 136.b
Erasmi testimonium de pseudeuangelicis. 40.b.204
Esse semper ternum, Dei semper est proprium. 35.
Euangelici quam Christiani vocari quidam malunt. 238.b
 KK iii

INDEX.

- Euangelium extra ecclesiam non habetur.* 106
euangelij perfectio. 208
euangelium, patrum nostorum traditione accepimus. 223.
Eucharistia sacramentum, frequentandum. 158
Euchyta heretici. 165.b
Eustatij heretici error condemnatus. 153
extrema opera, signa sunt interioris cultus. 188

F.

- F**acta narratio Ioannis Geronis de fratre quodam ieunante. 192.b
Facit in nobis Deus ut facias. 13.b
Feria sexta abstinentia à carnis. 105
Feria quarta & sexta ieunium. 167.b
Festa sanctorum ieuniis pruenienda. 167
Fides, qua intelligenda sit apud Paulum. 3
Fides sine operibus quomodo intelligenda sit iustificare. 1.b & dein.

- G**emitum peccatoris etiā extrellum denuo non aversatur. 69.
Gentes iam iudicatae sunt. 4.b
Georgij Saxonie ducis dictum de Vitieburgensibus. 221,
Gigantes in celo. 88.b
Gloria in anis fugienda. 245.
Gloria soli virtuti debetur. 8.b
Gratia an precedat culpa remissionem, an sequatur, curiosa est disputatio. 44

INDEX.

- Fidei à spe & charitate distinctio.* 6
Fidei anima, charitas. 5.b
Fidei etiam profectus est in ecclesia. 207
Fiducia querendā Sanctorum. 65.b
Fili⁹ Dei & nominamus, & sumus. 38.b
Fomes nobis à natura infestus, nomi imputatur. 119
Fornicatio leuior quam adulterium, sed mortis rea. 110
Fornicatio spiritualis. 113 114
Fratres nostri, Christiani. 250.b
Fratres sumus omnes homines. 103

G.

H

- H**eresis aut schismati, scelerata superat. 254
Hereticos à Catholicis charitas discernit. 124.b
Heretici apud suos tanquam idola coluntur. 94
Heretici secum pugnat. 38.b
Hereticorum etiā optima vita illis nihil proderit ad salutem. 256.b
Hereticorum fluctuatio. 113.b
Hereticorum peruersitas obstinata. 104.b
Hereticorum progressio. 220.228
Hierusalem unitas, Babylonis confusio. 243
Homo quomodo ad imaginem

INDEX.

- Dei sit factus.* 23
Hominis dignitas unde sit.

- Gratiam primam mereri non possumus.* 51.
Gratia pro gratia, merces pro iustitia. 2.b
Gratia pro gratia quomodo detur. 69
Gratia triplex diuinitus nobis datur. 69.b
Gratia incrementum. 60
Gregorij pontificis & monachi calumni ab hereticis. 45.b

I

- Agellonum familia.* 199
Idem sapere, quid sit. 240
Iдололatria, hereticorum est, non catholicorum. 203.239
IEUNIUS consideratio. 169.b.175.b.176.

I

- IEUNIUM ut sit celebrandum* 186.
IEUNIUS efficacia. 181
a IEUNIO excusat. 189.b
Ignatius Ioannis baptiste discipulus. 208.b
Imago Dei in nobis per Adā
primum deformata, ut per secundum Adam reformata sit. 87.b.88

INDEX.

- Imitari Christum in quo debemus.* 32.b
Impossibile nihil Deus praecepit. 9.b. & dein. 119
Imputationis verbum,odium significat. 39
Imputatiua iustitia, noua vox & catholicis inaudita. 37
non Imputari peccatum, quid sit. 39.b
Inedia apostolorum præ contemplatione. 81.b
Infirmis in extremis constitutis proponenda. 65
Iniquitatis pondus. 10.b
Innocentia, simplicitas. 79
Inobedientia peccatum. 212.
 213.
Intentionis proprium discernerit culpas & merita. 182
Ioannis baptista etas. 46
Ioannis euangelium post epistolam Pauli ad Galatas scriptam. 206.b
Ioannis Gersonis professio fidei. 61.b
Iudeo & Christiano nihil esse commune deberet. 97.b
Judicium extreum ad quid futurum sit. 466.
Iuramentū quatenus permittatur. 96
- Instificari quid.* 21
Instificatus gratia dei, nisi velit, ab ipso non deseritur. 15.
 b. 16.
Iustiniani imperatoris editiū de carnibus publicè vendendis ac edendis infame, à catholicis contemptum diebus ieiunij. 278
Iustus quomodo adhuc instificetur. 32
Iusti propterea nō sum^o, quod peccatis non careamus. 77.b
Iusto nō ex est lex positiva intelligatur. 180.b
Iustum esse, Christi participē esse. 30
Iustum esse melius est quam hominem esse. 27.b
Iustitia iustificas, & iustitia instificata. 33.b. & *Iustitia fontana.* ibidem.
Iustitia nostra non est sola fides. 1.
Iustitia perfecta, & iustitia imperfecta. 87
- L**abor in iniustitate maior, quam in Dei praecipit. 10.b
Lac abhorret hereticus. 179.b
Lapsus hominis sancti, & lac-

INDEX.

- p̄fus hominis peccatoris, differunt.* 78
Latria & dulia. 149.b
Legislator etiam noster Christus, non solum redemptor. 7.b.
Libell⁹ de seruo arbitrio quam pernicioſus. 107
Libertas arbitrij ad quid data. 163
Lingua, locutio qua lingua fit
 119.b.
Lingua detraicticis malū. 118
Linguarum dispersio & congregatio. 219.b.
Locis etiam variantur Dei opera. 148
Loquitur spiritus sanct⁹ in sanctis, loquuntur & ipsi. 52.b
Lutheri contra se testimoniū de schismate. 254.b. et inde.
- M**
- Magister unus quid sit*
 143. numero repetito.
Magistratibus parendum. 211.b.
Magistri auribus prurientes nunquam quam hodie plures. 40
Mali bonis semper permixti.
 253.
Mali sacerdotes non minus sacrificatur, quam boni. 136.b
- Mandati præteritio non omnis capitalis est.* 212.b.
Manus, scriptura qua manus fit. 119.b
Martini Lutheri heresios ortus. 220
Martius olim principium erat anni. 157
Martyrum memoria, templo & basilice. 150
Memoria humana labefactatio. 24
Mensis decimus, December. 168.b.
Mensis septimus, September olim. 168.b.
Mentis humana a primo suo statu degeneratio. 24
Meritum congrui, & meritū condigni. 50.b
Meritum omne bonorum operum, ex Christi merito pendet. 187
Merita nostra duo. 61
Merita nostra sine Deo, mala, et supplicio eterno digna. 29
Miracula sine fide non fiunt. 3.b.
Miracula locis variantur. 148.
Miracula nulla apud heretics. 221.b